Decreto n º 19/2017 de 27 de novembro de 2017.

Homologa o Plano Municipal Plurianual de

Assistência Social, 2018/2021 do município de

São Bonifácio.

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito

Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE,

HOMOLOGAR:

Art. 1
o
 Fica HOMOLOGADO, na íntegra, o Plano

Municipal Plurianual de Assistência Social, 2018/2021, do município de São Bonifácio.

Art. 2
o
 Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

São Bonifácio, 27 de novembro de 2017.

                                                     Ricardo de Souza Carvalho
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da

Prefeitura Municipal, na data supra.

Elisangela A. S. Nienkoetter

Chefe de Gabinete

	Decreto n º 19/2017 de 27 de novembro de 2017.
	Ricardo de Souza Carvalho
	Elisangela A. S. Nienkoetter